
ГОЛУБІВСЬКА ГІМНАЗІЯ 

СЄВЄРОДОНЕЦЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

с.Голубівка 

від 04.02.2022 року                                                                                     № 03-ОД 
 

 

 

 

 
Відповідно до листа Міністерства освіти і науки України року №1/9-433 від 

28.08.2021 року «Про окремі питання діяльності закладів загальної середньої освіти у 

новому 2021-2022 навчальному році»,  у зв’зку з випадком захворювання на COVID-19 

серед педагогічних працівників Голубівської гімназії, з метою попередження 

захворюваності дітей на ГРВІ та грип, продовження зростання рівня захворюваності 

населення Луганської області на COVID-19, 

 

НАКАЗУЮ: 

1. З 07 лютого 2022 року по 18 лютого 2022 року освітній процес у 3 класі 

продовжити у дистанційній формі навчання. 

2. Класному керівнику 3 класу Голуб О.В.: 

2.1.  Довести до відома учнів та їх батьків інформацію про дистанційне навчання 

в 3 класі. 

2.2.Організувати проведення навчальних занять в 3 класі за допомогою 

дистанційних технологій відповідно до календарного планування. 

3. Учителям Голуб О.В., Хмелевській К.С., Задорожній О.Ю., Бахмет А.С.: 

3.1.  Проводити навчальні заняття за дистанційною формою згідно із 

затвердженим розкладом занять на другий семестр 2021-2022 навчального року. 

3.2. Заповнювати під час дистанційної форми навчання предметні сторінки 

класних журналів відповідно до приведених уроків та календарного планування. 

4. Заступнику директора з НВР Задорожній О.Ю.: 

4.1. Здійснювати постійний контроль за проведенням у 3 класі уроків з 

використанням технологій дистанційного навчання. 

5.  Бахмет А.С., оприлюднити даний наказ на сайті закладу освіти. 

6.Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор гімназії                                                                      Василина ШУТЬКО 

 

З наказом ознайомлені: 

Про дистанційну форму навчання в 

3 класі  Голубівської гімназії 


